
 

 

TARIFS 2024 
 Les Chambres 

Chambre single 1 personne : 70,00 € 
Demi-pension : 92,00 € 

Chambre pour 2 personnes : 85,00 € 
Demi-pension : 80,00 € 

Chambre pour 3 personnes : 115,00€ 

Chambre pour 4 personnes : 140,00 € 

Prix de pension indiqués pour un séjour de 3 nuits minimum. 

Demi-pension : 40 € pour les enfants de 3 à 6 ans – 65 € pour les enfants de 7 à 12 ans 

 
 Les Appartements 

Vacances scolaires : semaine 580 € 

Hors vacances scolaires : semaine 450 € 

 
 Le Petit-déjeuner 

Adultes : 11,00 € 

Enfant de 3 à 6 ans : 6.00 € 

Enfant de 7 à 12 ans : 9.00 € 

 
 Les Extras 

Taxe de séjour : 0.90€ 

Petit animal accepté : 7,00 € / jour 

 
Solarium – Salle de réunion – Local à skis – Parking 

 
Tarifs spéciaux pour groupes de plus de 25 pers. 

Gratuité chauffeur + 1 accompagnateur 

 

 
Fermeture de l’hôtel : se renseigner auprès de l’établissement 
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